

**BJØRNHOLM Drift og
Bygherrerådgivning A/S**
Bredgade 25F, c/o Bjørnsholm A/S, 1260 København K

CVR-nr. 32 44 18 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Per Bjørnsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJØRNSHOLM Drift og Bygherrerådgivning A/S Bredgade 25F c/o Bjørnsholm A/S 1260 København K
	CVR-nr.: 32 44 18 15
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Wraae Søderberg Per Bjørnsholm Søren Larsen
Direktion	Per Bjørnsholm
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at administrere enhver form for fast ejendom, samt udføre aktiviteter i tilknytning hertil, bl.a. selskabsadministration og byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.449.600 mod -11.755 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 391.724 mod -11.495 sidste år. Den positive udvikling i årets resultat skyldes, at selskabet pr. 1 januar 2021 har opstartet driftsaktivitet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	3.449.600	-11.755
1 Personaleomkostninger	-2.918.213	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.298	-2.996
Resultat før skat	496.089	-14.751
Skat af årets resultat	-104.365	3.256
Årets resultat	391.724	-11.495
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	391.724	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.495
Disponeret i alt	391.724	-11.495

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	80.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	80.000	0
	Anlægsaktiver i alt	80.000	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.954.128	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.696	440
	Udsudte skatteaktiver	1.257	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.256
	Andre tilgodehavender	17.181	1.250
	Periodeafgrænsningsposter	36.705	0
	Tilgodehavender i alt	3.012.967	4.946
	Likvide beholdninger	1.819.471	557.508
	Omsætningsaktiver i alt	4.832.438	562.454
	Aktiver i alt	4.912.438	562.454

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	365.412	-26.312
Egenkapital i alt	<u>865.412</u>	<u>473.688</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.449	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.235.734	79.363
Selskabsskat	105.622	0
Anden gæld	1.445.221	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.047.026</u>	<u>88.766</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.047.026</u>	<u>88.766</u>
Passiver i alt	<u>4.912.438</u>	<u>562.454</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-14.817	485.183
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.495	-11.495
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-26.312	473.688
Årets overførte overskud eller underskud	0	391.724	391.724
	500.000	365.412	865.412

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.845.982	0
Pensioner	53.332	0
Andre omkostninger til social sikring	7.953	0
Personaleomkostninger i øvrigt	10.946	0
	2.918.213	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.343	2.882
Andre finansielle omkostninger	8.955	114
	15.298	2.996
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. december 2021	100.000	0
Årets afskrivninger	-20.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	80.000	0

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P Bjørnsholm ApS, CVR-nr. 36950307, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
